別記様式第２３号（第２９条関係）
	不足金振込届

年　　月　　日

日本消防検定協会　　殿
[bookmark: _GoBack]

申請者
住　所
氏　名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）
振込責任者
住　所
氏　名（法人の場合は、名称及び氏名）

電話番号

年　　月　　日に　　　　銀行　　　支店から別添の振込票のとおり不足金を振り込みましたので、下記のとおり不足のあった申請に充当してください。

記

１　区分　　（型式試験・型式変更試験・型式適合検定）

２　申請書受付　　　　　　　年　　　月　　　日（第　　　　号）

３　不足金　　　　　　　　　　　　　　円

- 100 -
- 266 -